
Id: ALICD-IEPQS-VGRKQ-WPAWP-IEHYP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/69/10
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Dukla dotyczącego przekazania mienia i udzielenia pomocy 
finansowej tej gminie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 , art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157,poz. 1240 z późn. zm.) w związku z § 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 28 lipca 2009r. w sprawie utworzenia ,ustalenia granic niektórych miast oraz nadania niektórym 
miejscowościom statusu miasta ( Dz. U. Nr 120,poz.100 z późn. zm. ) Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Jaśliska i Gminę Dukla porozumienia dotyczącego przekazania 
niektórych składników mienia komunalnego Gminy Dukla na rzecz Gminy Jaśliska oraz udzielenia Gminie Dukla 
pomocy finansowej na spłatę zobowiązań z tytułu kredytu inwestycyjnego zaciągniętego na realizację zadania „ 
Budowa Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Jaśliskach”. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Jaśliska do zawarcia porozumienia stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bolesław Magierowski



Id: ALICD-IEPQS-VGRKQ-WPAWP-IEHYP. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIII/69/10

Rady Gminy Jaśliska

z dnia 29 października 2010 r.

Porozumienie 

zawarte dnia ………………………..2010r., w ………………………. pomiędzy: 

1. Gminą Dukla –reprezentowaną przez Burmistrza Gminy Dukla zwaną w treści porozumienia Gminą Dukla 
a 

2. Gminą Jaśliska – reprezentowaną przez Wójta Gminy Jaśliska zwaną w treści porozumienia Gminą Jaśliska 
o następującej treści; 

§ 1. Gmina Dukla przekazuje nieodpłatnie na rzecz Gminy Jaśliska składniki majątkowe mienia komunalnego 
Gminy Dukla w związku z utworzeniem z dniem 1 stycznia 2010r. Gminy Jaśliska. 

§ 2. 1. Gmina Dukla oświadcza, że na podstawie umowy Nr 310-13/3/II/2/2007 z dnia 6 listopada 2007r., 
zaciągnęła kredyt inwestycyjny „ Na budowę Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Jaśliskach.” i na dzień 
1 stycznia 2010r.- tj. na dzień powstania Gminy Jaśliska niespłacona kwota kredytu wynosi 693.280 ,00 zł. 

2. Nieruchomość stanowiąca działkę nr 2500/2 położoną w Jaśliskach, zabudowana budynkiem Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum podlega przekazaniu na własność Gminy Jaśliska, na mocy przepisu art. 44 pkt 
2 ustawy o samorządzie gminnym. 

3. Gmina Jaśliska oświadcza, że z tytułu przejęcia na własność komunalną nieruchomości o jakiej mowa w ust. 
2 udziela Gminie Dukla pomocy finansowej w kwocie 346.640,00. zł (słownie: trzysta czterdzieści sześć tysięcy 
sześćset czterdzieści złotych 00/100) stanowiącej połowę pozostałej do spłaty kwoty kredytu o jakim mowa w ust. 
1, z przeznaczeniem na spłatę kredytu zaciągniętego na realizację zadania pn. Budowa Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum w Jaśliskach. 

4. Pomoc finansowa o jakiej mowa w ust. 3 udzielona zostanie z budżetu Gminy Jaśliska w latach 2010 , 2011 
i 2012 w wysokości: 2010 r. – kwota 173.320,00 zł., 2011r. - kwota 86.660,00 zł. , w roku 2012 – kwota 86.660,00 
zł. 

5. Gmina Dukla zobowiązuje się do przekazania na własność Gminy Jaśliska nieruchomości stanowiącej 
działkę nr 125/25 o pow 12.7073 ha położonej w miejscowości Daliowa KW nr 64051 

§ 3. Gmina Dukla zobowiązuje się do zapewnienia dwóch mieszkań komunalnych w zasobach Gminy Dukla, 
dla rodzin zajmujących dwa mieszkania w zasobach komunalnych Gminy Jaśliska, które pochodzą z terenu Gminy 
Dukla, w terminie do 3 miesięcy od dnia zawarcia niniejszego porozumienia. 

§ 4. Porozumienie zostało zawarte w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 


